
新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

  

 6 月 5 日に当院入院患者様 1名の新型コロナウイルス感染が確認され、6月 7日に当該病棟職員 1名、6月

9日に当該病棟に関連しない職員 1名の新型コロナウイルス感染が確認されておりましたが、その後、入院患

者様、職員ともに新たな感染者は発生しておりません。 

 

本日、6月 13日（月）から当該病棟について新規入院患者様の受入を再開いたします。 

 

今後につきましては、更なる感染予防の徹底を図り、安心、安全な医療を受けていただけるよう、より一層

の努力を継続して参ります。 

今後とも皆さまのご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

 

令和 4年 6月 13日  

 社会医療法人高橋病院 

 病院長 高橋 肇 


